

Rybnik, dnia 15.01.2025 r.

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu na „Wykonywanie przewiertów sterowanych w ramach budowy wodociągu na terenie Miasta Rybnika”.

W związku z pytaniami skierowanymi do PWiK Sp. z o.o. odnośnie w/w postępowania przekazujemy Państwu pytania Wykonawcy wraz z odpowiedzią. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowaniu oferty przetargowej.

Pytanie nr 1:

Do czyich obowiązków Zamawiającego czy Wykonawcy należy obsługa geodezyjna przewiertów w zakresie ich wytyczenia oraz sporządzenia operatów powykonawczych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Obsługa geodezyjna należy do obowiązków Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający ma możliwość określenia ilości kształtek i muf niezbędnych do realizacji zadania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający ma możliwość określenia przedziału długości odcinków przewiertów ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zgodnie z zapisem w § 1.5. we wzorze umowy określono szacunkowe długości przewiertów dla poszczególnych średnic.